
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

Министерство на земеделието и храните 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 
 

 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962,  

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

                                                             

     З А П О В Е Д 

                                                         №  РД-04-217-50/18.12.2023 г. 

                                                                   гр.Ловеч  

 

 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери 
и ливади в землището на с.Черни Осъм ЕКАТТЕ 80981, община Троян, област Ловеч, 
сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2024 година 
II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

Ползвател 
Масив за 
ползване 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ 

Номер на 
имот по 

КВС 
Площ дка 

Средна 
рентна 

вноска в 
лева 

Дължима 
сума в 
лева 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 1 275.5 3,515 9,00 31,64 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 1 275.7 6,183 9,00 55,65 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 1 275.17 2,158 9,00 19,42 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 1 275.18 1,075 9,00 9,68 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 1 275.21 0,551 9,00 4,96 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 1 275.22 0,233 9,00 2,10 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 1 275.27 0,566 9,00 5,09 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 1 275.29 4,387 9,00 39,48 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 1 275.30 2,223 9,00 20,01 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 1 275.31 3,433 9,00 30,90 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 1 275.32 3,385 9,00 30,46 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 1 275.33 1,040 9,00 9,36 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 1 275.36 1,176 9,00 10,58 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 1 275.37 1,595 9,00 14,36 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 1 275.38 1,065 9,00 9,58 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 2 275.65 0,802 9,00 7,22 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 2 275.66 0,638 9,00 5,74 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 2 275.67 0,695 9,00 6,26 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 2 275.68 3,139 9,00 28,25 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 2 275.69 3,585 9,00 32,26 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 2 275.70 1,830 9,00 16,47 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 27 254.9 3,715 9,00 33,44 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 27 254.10 1,675 9,00 15,08 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 27 254.11 3,323 9,00 29,91 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 27 254.12 0,957 9,00 8,61 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 27 254.13 0,853 9,00 7,68 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 27 254.14 1,096 9,00 9,86 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 27 254.15 1,030 9,00 9,27 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 27 254.18 1,118 9,00 10,06 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 27 254.19 0,730 9,00 6,57 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 27 254.20 1,073 9,00 9,66 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 27 254.21 1,441 9,00 12,97 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 27 254.24 1,257 9,00 11,31 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 27 254.25 1,530 9,00 13,77 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 27 254.41 1,957 9,00 17,61 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 28 294.10 1,061 9,00 9,55 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 28 294.11 0,227 9,00 2,04 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 29 800.13 0,490 10,00 4,90 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 3 275.84 2,145 9,00 19,30 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 3 275.85 1,736 9,00 15,62 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 3 275.86 1,401 9,00 12,61 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 3 275.87 0,643 9,00 5,79 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 3 275.88 0,502 9,00 4,52 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 30 800.19 5,495 9,00 49,46 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 31 292.9 1,099 9,00 9,89 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 31 292.10 0,817 9,00 7,35 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 32 295.42 3,585 9,00 32,26 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 32 295.44 1,030 9,00 9,27 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 32 295.45 0,465 9,00 4,18 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 32 295.46 0,388 9,00 3,49 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 33 271.3 0,590 9,00 5,31 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 33 271.4 0,899 9,00 8,09 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 33 271.5 0,622 9,00 5,60 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 33 271.6 0,519 9,00 4,67 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 33 271.7 0,793 9,00 7,14 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 33 271.14 0,306 9,00 2,75 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 33 271.15 0,345 9,00 3,10 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 33 271.16 0,568 9,00 5,11 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 33 271.18 0,198 9,00 1,78 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 34 295.4 3,145 9,00 28,30 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 34 295.10 0,783 9,00 7,05 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 35 289.8 0,636 9,00 5,72 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 35 289.10 0,403 9,00 3,63 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 36 272.37 0,142 9,00 1,28 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 36 272.64 1,405 9,00 12,64 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 36 272.65 1,281 9,00 11,53 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 36 272.66 0,460 9,00 4,14 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 36 272.67 1,161 9,00 10,45 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 36 272.68 0,653 9,00 5,88 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 36 272.69 1,331 9,00 11,98 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 36 272.70 0,855 9,00 7,70 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 37 275.49 1,448 9,00 13,03 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 38 275.53 2,296 9,00 20,66 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 38 275.54 1,571 9,00 14,14 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 39 275.81 0,501 9,00 4,51 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 39 275.82 0,219 9,00 1,97 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 39 275.83 0,211 9,00 1,90 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 39 275.88 0,182 9,00 1,64 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 39 275.94 0,902 9,00 8,12 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 39 275.95 0,388 9,00 3,49 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 4 275.34 0,658 9,00 5,92 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 4 275.35 0,493 9,00 4,44 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 4 275.39 1,080 9,00 9,72 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 4 275.41 2,576 9,00 23,18 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 4 275.42 6,543 9,00 58,89 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 4 275.43 2,003 9,00 18,03 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 4 275.44 4,056 9,00 36,50 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 4 275.46 0,249 9,00 2,24 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 4 275.52 1,159 9,00 10,43 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 4 275.53 1,664 9,00 14,98 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 4 275.54 0,102 9,00 0,92 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 40 291.4 0,807 9,00 7,26 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 40 291.6 0,479 9,00 4,31 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 40 291.7 0,548 9,00 4,93 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 40 291.8 0,802 9,00 7,22 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 40 291.10 0,912 9,00 8,21 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 41 295.60 2,814 9,00 25,33 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 41 295.61 2,450 9,00 22,05 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 41 295.62 3,798 9,00 34,18 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 44 275.17 1,211 9,00 10,90 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 44 275.18 2,226 9,00 20,03 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 44 275.21 2,225 9,00 20,02 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 44 275.22 1,085 9,00 9,76 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 44 275.24 1,845 9,00 16,60 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 48 295.63 2,439 9,00 21,95 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 48 295.64 1,943 9,00 17,49 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 48 295.66 0,932 9,00 8,39 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 49 296.12 1,749 9,00 15,74 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 49 296.13 1,179 9,00 10,61 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 49 296.14 3,814 10,00 38,14 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 5 273.17 1,828 9,00 16,45 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 5 273.18 3,742 9,00 33,68 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 5 273.19 1,557 9,00 14,01 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 5 273.20 3,164 9,00 28,48 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 50 296.26 0,228 9,00 2,05 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 50 296.27 0,998 9,00 8,98 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 50 296.28 0,377 9,00 3,39 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 51 296.34 7,747 9,00 69,72 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 51 296.35 1,888 9,00 16,99 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 51 296.37 2,647 9,00 23,82 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 51 296.38 2,951 9,00 26,56 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 52 296.44 2,769 9,00 24,92 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 53 299.75 1,158 9,00 10,42 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 53 299.82 0,173 9,00 1,56 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 53 299.83 1,074 9,00 9,67 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 58 291.12 0,828 9,00 7,45 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 58 291.14 0,944 9,00 8,50 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 58 291.15 1,090 9,00 9,81 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 58 291.16 0,235 9,00 2,12 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 6 300.2 2,112 9,00 19,01 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 6 300.3 0,349 9,00 3,14 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 6 300.4 1,508 9,00 13,57 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 6 300.5 1,459 9,00 13,13 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 6 300.6 0,134 9,00 1,21 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 7 299.70 0,202 9,00 1,82 

БОРИСЛАВ СТОЙЧЕВ ИЛИЕВ 7 299.78 4,366 9,00 39,29 

Общо за производителя     210,295   1896,93 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 10 223.19 0,901 9,00 8,11 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 10 223.20 0,322 9,00 2,90 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 10 223.21 0,523 9,00 4,71 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 11 223.4 0,516 9,00 4,64 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 11 223.5 2,587 9,00 23,28 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 11 223.8 0,226 9,00 2,03 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 11 223.9 1,107 9,00 9,96 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 11 223.10 0,598 9,00 5,38 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 12 222.3 1,695 9,00 15,26 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 12 222.4 2,373 9,00 21,36 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 12 222.5 1,820 9,00 16,38 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 13 221.41 0,928 9,00 8,35 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 13 221.47 2,748 9,00 24,73 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 13 221.48 0,472 9,00 4,25 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 13 221.49 0,483 9,00 4,35 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 13 221.51 0,715 9,00 6,44 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 13 221.52 0,996 9,00 8,96 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 13 221.53 1,205 9,00 10,84 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 13 221.54 1,375 9,00 12,38 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 14 228.57 0,463 9,00 4,17 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 14 228.60 1,446 9,00 13,01 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 15 234.1 1,187 9,00 10,68 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 15 234.2 0,946 9,00 8,51 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 15 234.3 1,173 9,00 10,56 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 16 234.14 1,780 9,00 16,02 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 16 234.15 1,775 9,00 15,98 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 17 234.10 0,691 9,00 6,22 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 17 234.11 4,519 9,00 40,67 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 17 234.12 0,751 9,00 6,76 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 18 234.96 1,493 9,00 13,44 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 18 234.97 3,440 9,00 30,96 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 20 239.22 0,154 9,00 1,39 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 20 239.23 0,580 9,00 5,22 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 20 239.24 0,906 9,00 8,15 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 21 239.43 0,173 9,00 1,56 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 22 261.28 0,293 9,00 2,64 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 22 261.29 3,156 9,00 28,40 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 23 262.12 3,061 9,00 27,55 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 23 262.19 1,105 9,00 9,94 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 24 263.8 0,201 9,00 1,81 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 24 263.10 0,737 9,00 6,63 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 24 263.11 1,995 9,00 17,96 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 24 263.12 0,810 9,00 7,29 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 24 263.13 0,182 9,00 1,64 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 25 266.24 5,726 9,00 51,53 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 26 18.54 0,915 9,00 8,24 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 26 18.55 1,986 9,00 17,87 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 42 312.18 2,134 9,00 19,21 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 43 311.7 2,989 9,00 26,90 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 45 311.10 3,963 9,00 35,67 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 46 228.19 5,830 9,00 52,47 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 47 242.15 1,834 9,00 16,51 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 54 223.31 2,491 9,00 22,42 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 54 223.32 2,704 9,00 24,34 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 54 223.33 0,536 9,00 4,82 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 54 223.34 1,268 9,00 11,41 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 55 264.41 0,714 9,00 6,43 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 55 264.42 0,171 9,00 1,54 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 56 264.10 1,600 9,00 14,40 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 56 264.11 0,436 9,00 3,92 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 56 264.13 1,999 9,00 17,99 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 57 264.20 1,567 9,00 14,10 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 57 264.21 2,396 9,00 21,56 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 8 223.54 2,111 9,00 19,00 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 8 223.55 9,863 9,00 88,77 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 9 223.25 1,231 9,00 11,08 

РОСЕН АНГЕЛОВ КУЛЕВ 9 223.26 1,967 9,00 17,70 

Общо за производителя     111,038   999,35 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 

едномесечен срок от публикуване на настоящата заповед.  

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на 

чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 

дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището.  

В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка 

на съответната областна дирекция "Земеделие".  
V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 
заповед да се обяви в кметството на с. Черни Осъм и в сградата на Общинска служба по 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

земеделие гр.Троян и да се публикува на интернет страниците на съответната община и 
Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 
Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Троян. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за 

сведение и изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 ДИЯНА РУСКОВА  /П/ 

Директор на ОД”Земеделие” Ловеч 

 


